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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
05.12.2015 - 9:25 Wyniki
Rekord Śląska Open 23.37 Poprawa Michał AZS AWF KAtowice 01.01.2014
Rekord Śląska 14 26.17 Łuczak Piotr AZS AWF Katowice 01.01.2006
Rekord Śląska 15 25.49 Bajdoł Kamil MOSM Tychy 03.12.2009
Rekord Śląska 16 25.19 Bajdoł Kamil MOSM Tychy 05.12.2010
Rekord Śląska 17 24.32 Poprawa Michał AZS AWF KAtowice 05.12.2011
Rekord Śląska 18 23.72 Poprawa Michał AZS AWF KAtowice 05.12.2012
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 26.77 540
Mistrz Śląska

2. Sosna Tomasz 01 Tkkf Szczygłowice 27.67 489
3. Sacha Kamil 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 27.78 483
4. Cieśla Oskar 01 ks Piątka Chorzów 27.89 477
5. Wawrzyniak Mateusz 01 KS. Górnik Radlin 28.01 471
6. Nowotny Dawid 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 28.11 466
7. Gęgotek Radosław 01 MOSM Tychy 28.30 457
8. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 28.37 453
9. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.68 439

10. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 28.86 431
11. Sadło Marcel 01 UKS Salmo Żory 28.90 429
12. Jąkalski Wojciech 01 ULKS VICTORIA Kozy 29.01 424
13. Przybyszewski Kamil SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.20 416
14. Maj Jakub 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 29.40 407
15. Pawlik Kamil 01 MOSM Tychy 29.54 401
16. Szubert Krzysztof 01 MOSM Tychy 29.56 401
17. Kwaśny Jakub 01 ks Piątka Chorzów 29.84 389
18. Wołoszyn Roman 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 29.97 384
19. Ziółkowski Norbert 01 Nowy KP Bielsko-Biała 30.11 379
20. Dudziński Jakub 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 30.40 368
21. Kozaczka Szymon SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.44 367
22. Ptak Filip 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 30.51 364
23. Bińkowski Bartosz 01 SiKReT Gliwice 30.52 364
24. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 30.72 357
25. Badura Michał 01 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 31.57 329
26. Wróblewski Kacper 01 KS. Górnik Radlin 31.69 325
27. Karzełek Kamil 01 Kp H2o 31.71 324
28. Ochman Michał 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.43 303
29. Kuś Artur 01 UKS Wodnik 29 Katowice 33.53 274
30. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.60 273
31. Białek Mateusz 01 MOS Katowice 33.88 266
32. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 34.04 262
33. Dudek Krzysztof 01 SiKReT Gliwice 34.15 260
34. Cygrimus Szymon 01 SiKReT Gliwice 35.10 239
35. Michałek Kacper SR 01 Unia Racibórz 35.22 237
36. Kucharczyk Arkadiusz 01 Nowy KP Bielsko-Biała 37.68 193
37. Skutta Paweł 01 MOS Katowice 38.12 187
38. Jasto Mateusz 01 Tkkf Szczygłowice 41.36 146

DYSKW. Hajduga Antoni 01 SiKReT Gliwice 33.38
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 9:38)
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy

15 lat

1. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 26.19 576
Mistrz Śląska

2. Sawicki Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 26.22 574
3. Borkowski Kacper 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 26.31 568
4. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 26.80 538
5. Rdzanek Szymon 00 KS. Górnik Radlin 26.94 529
6. Biecki Szymon 00 AZS AWF Katowice 27.19 515
7. Graboń Przemysław 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 27.63 491
8. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 27.64 490
9. Kelner Nikodem SR 00 Unia Racibórz 27.84 480

10. Kasprzyk Albert 00 Ukp Ruda  Śląska 27.91 476
11. Wolny Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 28.32 456
12. Staniszewski Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 28.52 446
13. Kucharski Filip 00 SiKReT Gliwice 28.69 438
14. Kowalczyk Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.11 419
15. Mróz Jakub 00 ks Piątka Chorzów 29.51 403
16. Polaczek Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.53 402
17. Małkowski Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 29.75 393
18. Krawczyk Kamil 00 MOSM Tychy 29.83 390
19. Jabłoński Marcin SR 00 Unia Racibórz 29.88 388
20. Bochenek Konrad 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 30.00 383
21. Trzęsiec Daniel 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 30.03 382
22. Majchrewicz Patrycjusz 00 ks Piątka Chorzów 30.20 376
23. Szymanek Damian SR 00 Unia Racibórz 30.40 368
24. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.19 341
25. Dąbrowski Daniel 00 Ukp Ruda  Śląska 31.67 326
26. Oracz Piotr 00 ks Piątka Chorzów 32.24 309
27. Szpyra Denis 00 ks Piątka Chorzów 32.29 307
28. Olszowski Miłosz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 32.62 298
29. Feliński Mateusz 00 Uks Huragan Sosnowiec 32.97 289
30. BIeg Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 34.16 259
31. Puzik Aleksander 00 SiKReT Gliwice 34.85 244
32. Birecki Jakub 00 UKS Wodnik 29 Katowice 35.26 236
33. Sojka Marcel 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.55 230

DYSKW. Kędziora Daniel 00 ks Piątka Chorzów 30.61
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 9:41)

16 - 18 lat

1. Chowaniec Łukasz 97 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 24.75 683
Mistrz Śląska

2. Nowodworski Dawid 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 25.33 637
3. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 25.77 605
4. Czech Szymon SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.87 598

Czyżak Arkadiusz 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 25.87 598
6. Powroźnik Konrad 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 26.23 574
7. Blachura Patryk SO 99 ULKS VICTORIA Kozy 26.27 571
8. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 26.41 562
9. Murański Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 26.79 538

10. Konczewski Jakub 97 AZS AWF Katowice 26.86 534
11. Ogorzałek Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 26.87 534
12. Żaak Robert 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 27.02 525
13. Jeziorski Patryk 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 27.04 524
14. Droś Patryk 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 27.05 523
15. Świstek Krzysztof SR 98 AZS AWF Katowice 27.12 519

Famulok Bartosz 97 AZS AWF Katowice 27.12 519
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Wojtowicz Jakub 98 AZS AWF Katowice 27.18 515
18. Zając Mikołaj 98 MOSM Tychy 27.26 511
19. Stoszek Szymon 99 UKS Aligtor Gorzyce 27.40 503
20. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 27.41 503
21. Grabarczyk Olaf SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.69 487
22. Wołowicz Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.46 449
23. Witoszek Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 28.70 438
24. Duda Michał 98 Ukp Ruda  Śląska 28.92 428
25. Pozlewicz Sławomir 98 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 29.25 413
26. Bednarz Radosław 98 Nowy KP Bielsko-Biała 29.80 391

Open

1. Poprawa Michał 94 AZS AWF Katowice 24.69 688
2. Chowaniec Łukasz 97 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 24.75 683
3. Chmiel Łukasz 93 AZS AWF Katowice 24.77 681
4. Kisiel Adrian 93 Azs Pwsz Racibórz 24.92 669
5. Warwas Szymon 95 AZS AWF Katowice 25.12 653
6. Puk Dariusz 95 AZS AWF Katowice 25.29 640
7. Nowodworski Dawid 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 25.33 637
8. Kudła Łukasz 95 AZS AWF Katowice 25.61 616
9. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 25.77 605

10. Hoderny Bartosz 96 AZS AWF Katowice 25.83 601
11. Czech Szymon SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.87 598

Czyżak Arkadiusz 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 25.87 598
13. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 26.19 576
14. Sawicki Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 26.22 574
15. Powroźnik Konrad 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 26.23 574
16. Blachura Patryk SO 99 ULKS VICTORIA Kozy 26.27 571
17. Borkowski Kacper 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 26.31 568
18. Nowak Patryk 95 AZS AWF Katowice 26.39 563
19. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 26.41 562
20. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 26.77 540
21. Sudenis Maciej 93 Azs Pwsz Racibórz 26.78 539
22. Murański Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 26.79 538
23. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 26.80 538
24. Konczewski Jakub 97 AZS AWF Katowice 26.86 534
25. Wróbel Andrzej 94 Azs Pwsz Racibórz 26.87 534

Ogorzałek Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 26.87 534
27. Rdzanek Szymon 00 KS. Górnik Radlin 26.94 529
28. Stec Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 26.98 527
29. Żaak Robert 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 27.02 525
30. Jeziorski Patryk 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 27.04 524
31. Droś Patryk 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 27.05 523
32. Świstek Krzysztof SR 98 AZS AWF Katowice 27.12 519

Famulok Bartosz 97 AZS AWF Katowice 27.12 519
34. Maślanka Szymon 96 AZS AWF Katowice 27.13 518
35. Wojtowicz Jakub 98 AZS AWF Katowice 27.18 515
36. Biecki Szymon 00 AZS AWF Katowice 27.19 515
37. Zając Mikołaj 98 MOSM Tychy 27.26 511
38. Stoszek Szymon 99 UKS Aligtor Gorzyce 27.40 503
39. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 27.41 503
40. Graboń Przemysław 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 27.63 491
41. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 27.64 490
42. Derbis Tomasz 91 AZS AWF Katowice 27.66 489
43. Sosna Tomasz 01 Tkkf Szczygłowice 27.67 489
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

44. Grabarczyk Olaf SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.69 487
45. Sacha Kamil 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 27.78 483
46. Kelner Nikodem SR 00 Unia Racibórz 27.84 480
47. Cieśla Oskar 01 ks Piątka Chorzów 27.89 477
48. Kasprzyk Albert 00 Ukp Ruda  Śląska 27.91 476
49. Czermak Tomasz 91 AZS AWF Katowice 27.97 473
50. Wawrzyniak Mateusz 01 KS. Górnik Radlin 28.01 471
51. Nowotny Dawid 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 28.11 466

Sionkowski Arkadiusz 00 UKP Kmita Zabierzów 28.11 466
53. Gęgotek Radosław 01 MOSM Tychy 28.30 457
54. Wolny Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 28.32 456
55. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 28.37 453
56. Wołowicz Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.46 449
57. Staniszewski Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 28.52 446
58. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.68 439
59. Kucharski Filip 00 SiKReT Gliwice 28.69 438
60. Witoszek Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 28.70 438
61. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 28.86 431
62. Sadło Marcel 01 UKS Salmo Żory 28.90 429
63. Duda Michał 98 Ukp Ruda  Śląska 28.92 428
64. Jąkalski Wojciech 01 ULKS VICTORIA Kozy 29.01 424
65. Kowalczyk Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.11 419
66. Przybyszewski Kamil SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.20 416
67. Pozlewicz Sławomir 98 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 29.25 413
68. Ulfik Paweł 94 MOS Katowice 29.26 413
69. Maj Jakub 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 29.40 407
70. Mróz Jakub 00 ks Piątka Chorzów 29.51 403
71. Polaczek Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.53 402
72. Pawlik Kamil 01 MOSM Tychy 29.54 401
73. Szubert Krzysztof 01 MOSM Tychy 29.56 401
74. Małkowski Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 29.75 393
75. Bednarz Radosław 98 Nowy KP Bielsko-Biała 29.80 391
76. Krawczyk Kamil 00 MOSM Tychy 29.83 390
77. Kwaśny Jakub 01 ks Piątka Chorzów 29.84 389
78. Jabłoński Marcin SR 00 Unia Racibórz 29.88 388
79. Wołoszyn Roman 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 29.97 384
80. Bochenek Konrad 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 30.00 383
81. Trzęsiec Daniel 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 30.03 382
82. Ziółkowski Norbert 01 Nowy KP Bielsko-Biała 30.11 379
83. Kotas Krzysztof 96 MOS Katowice 30.19 376

Górka Łukasz 02 SiKReT Gliwice 30.19 376
85. Majchrewicz Patrycjusz 00 ks Piątka Chorzów 30.20 376
86. Szymanek Damian SR 00 Unia Racibórz 30.40 368

Dudziński Jakub 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 30.40 368
88. Kozaczka Szymon SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.44 367
89. Ptak Filip 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 30.51 364
90. Bińkowski Bartosz 01 SiKReT Gliwice 30.52 364
91. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 30.72 357
92. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.19 341
93. Badura Michał 01 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 31.57 329
94. Dąbrowski Daniel 00 Ukp Ruda  Śląska 31.67 326
95. Wróblewski Kacper 01 KS. Górnik Radlin 31.69 325
96. Karzełek Kamil 01 Kp H2o 31.71 324
97. Oracz Piotr 00 ks Piątka Chorzów 32.24 309
98. Szpyra Denis 00 ks Piątka Chorzów 32.29 307
99. Ochman Michał 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.43 303
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

100. Olszowski Miłosz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 32.62 298
101. Feliński Mateusz 00 Uks Huragan Sosnowiec 32.97 289
102. Kuś Artur 01 UKS Wodnik 29 Katowice 33.53 274
103. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.60 273
104. Białek Mateusz 01 MOS Katowice 33.88 266
105. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 34.04 262
106. Dudek Krzysztof 01 SiKReT Gliwice 34.15 260
107. BIeg Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 34.16 259
108. Puzik Aleksander 00 SiKReT Gliwice 34.85 244
109. Cygrimus Szymon 01 SiKReT Gliwice 35.10 239
110. Michałek Kacper SR 01 Unia Racibórz 35.22 237
111. Birecki Jakub 00 UKS Wodnik 29 Katowice 35.26 236
112. Sojka Marcel 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.55 230
113. Kucharczyk Arkadiusz 01 Nowy KP Bielsko-Biała 37.68 193
114. Skutta Paweł 01 MOS Katowice 38.12 187
115. Jasto Mateusz 01 Tkkf Szczygłowice 41.36 146

DYSKW. Kędziora Daniel 00 ks Piątka Chorzów 30.61
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 9:41)

DYSKW. Hajduga Antoni 01 SiKReT Gliwice 33.38
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 9:38)


